证券代码：603726        证券简称：朗迪集团         编号：2023-004

浙江朗迪集团股份有限公司

关于职工代表监事换届选举的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

鉴于浙江朗迪集团股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会即将届

满，为保证监事会的正常运作，根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，公司

于2023年2月27日在公司10号楼一楼B109会议室召开公司2023年第一次职工代表

大会，经与会职工代表认真审议，一致同意选举徐斌先生、应雄伟先生为公司第

七届监事会职工代表监事（个人简历附后），行使监事权利，履行监事义务。

本次选举产生的职工代表监事将与公司2023年第一次临时股东大会选举产

生的股东代表监事共同组成公司第七届监事会，任期与第七届监事会任期一致。

特此公告。

浙江朗迪集团股份有限公司监事会

2023年2月28日

附职工代表监事简历：

徐斌先生，1985 年 2 月生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历。现

任宁波朗迪执行总经理，2014 年 1 月至今任朗迪集团监事。历任宁波朗迪车间

主任、生产部长、总经理助理、副总经理、常务副总。2010 年 3 月被宁波市总

工会评为宁波市职工合理化建议百佳“金点子”奖；2016 年被评为宁波市优秀

共产党员。

截至本公告披露日，徐斌先生未持有公司股份，与其他持有公司 5%以上股

份的股东、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；不存在《公司

法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》和《公司监事会议事规

则》中规定的不得担任监事的情形；符合《公司法》、《上海证券交易所股票上

市规则》、《公司章程》和《公司监事会议事规则》关于监事任职资格和要求的

规定。

应雄伟先生，1978 年 6 月生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历。

2011 年 3 月至今任朗迪集团 IT 主管，2022 年 2 月至今任朗迪集团监事。

截至本公告披露日，应雄伟先生未持有公司股份，与其他持有公司 5%以上

股份的股东、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；不存在《公

司法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》和《公司监事会议事

规则》中规定的不得担任监事的情形；符合《公司法》、《上海证券交易所股票

上市规则》、《公司章程》和《公司监事会议事规则》关于监事任职资格和要求

的规定。